Pedido No.   IP2000247
Fecha de creación   : 15.11.04/09:07:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.19/09:07:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A21101-120                             CARPETA 5' HERRAJE D             910        21101A          16%        pz           30.0000         79 .82/pz        2,394.60
carpeta argolla d "4 blanco con ventana
2           A21101-026                             CARPETAS 3'   HERRAJE D          910        21101A          16%        pz           15.0000         55 .54/pz          833.10
carpeta argolla d"3 blanco con ventana
3           A21101-008                             CARPETA 1' HERRAJE O             910        21101A          16%        pz           10.0000         37 .20/pz          372.00
carpeta argolla "1 blanco con ventana
4           A21101-091                             PROTECTOR DE HOJAS T/C P100      910        21101A          16%        pz           50.0000         78 .64/pz        3,932.00
mica carta con 100pzas 3perf opaca
5           A21101-038                             FOLDER COLGANTE T/CARTA          910        21101A          16%        pz            2.0000         72 .02/pz          144.04
folder carta crema ofix con 100 pzas
6           A21101-018                             CAJAS ARCHIVO T/O  PLASTICO      910        21101A          16%        pz           25.0000         55 .41/pz        1,385.25
carja archivo oficio
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1
Pedido No.   IP2000247
Fecha de creación   : 15.11.04/09:07:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.19/09:07:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
7           A21101-063                             PAPEL BOND/DOBLE CARTA           910        21101A          16%        pz           30.0000        101 .12/pz        3,033.60
papel facia doble carta blanco 37k
8           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz           60.0000         42 .56/pz        2,553.60
papel ofix premium carta blanco
9           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A          16%        pz            3.0000        202 .25/pz          606.75
disco dvd 4.7 gb con 50/pzas
10           A21101-052                             ETIQUETA ADHERIBLE PARA CD PAQ   910        21101A           16%        pz            3.0000         4 9.30/pz          147.90
etiqueta laser 108 blanca carta cdr/dvd
11           A21101-108                             SOBRE BOLSA MINISTRO             910        21101A           16%        pz            2.0000         2 3.51/pz           47.02
sobre blanco para cd con 50 pzas
12           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A           16%        pz           15.0000         1 7.46/pz          261.90
lapiz adhesivo 22 grs pritt
13           A21101-115                             TIJERAS 7"                       910        21101A           16%        pz            3.0000         3 1.61/pz           94.83
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    2
Pedido No.   IP2000247
Fecha de creación   : 15.11.04/09:07:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.19/09:07:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
tijera metal plastico 6 1/3 sensoft blt
14           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           36.0000          2.37/pz           85.32
boligrafo fino stick azul precision bic
15           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           24.0000          2.37/pz           56.88
boligrafo fino stick negro precision bic
16           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A           16%        pz           24.0000          2.37/pz           56.88
boligrafo fino stick rojo precision bic
17           A21101-048                             LAPICERO DE PUNTILLAS .5 mm      910        21101A           16%        pz           20.0000          3.62/pz           72.40
lapicero 0.7 surtidos fun pencil
18           A21101-092                             PUNTILLAS (MINAS/0 5mm)          910        21101A           16%        pz           20.0000          4.81/pz           96.20
puntillas 0.7 hb
19           A21101-015                             CUADERNO ESPIRAL FRANC C CHICO   910        21101A           16%        pz           10.0000         2 0.67/pz          206.70
cuaderno esprial frances 100h c-7 clasico
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    3
Pedido No.   IP2000247
Fecha de creación   : 15.11.04/09:07:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.19/09:07:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
20           A21101-045                             CUTTER OLFA GRANDE  L1 OLFA      910        21101A           16%        pz            3.0000         1 4.12/pz           42.36
navaja retractil gruesa
21           A21101-030                             CINTA MAGICA SCOTCH 12X33 MM     910        21101A           16%        pz            3.0000         3 4.58/pz          103.74
cinta magica 810 .18x33m acetato mate
22           A21101-108                             SOBRE BOLSA MINISTRO             910        21101A           16%        pz            1.0000         7 7.30/pz           77.30
sobre bolsa ante 88k
23           A21101-013                             CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2       910        21101A           16%        pz            5.0000          3.90/pz           19.50
clip standar ofix  2 con 100
24           A21101-087                             POST IT NEON 1 1/2* 2            910        21101A           16%        pz            2.0000         3 1.73/pz           63.46
notas adhesivas ofix 3x3 cubo neon c/400h
25           A21101-037                             CORRECTOR TIPO PLUMA ZEBRA       910        21101A           16%        pz            5.0000         2 1.02/pz          105.10
corrector liquido tipo pluma
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    4
Pedido No.   IP2000247
Fecha de creación   : 15.11.04/09:07:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.19/09:07:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
26           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A           16%        pz            2.0000         8 2.13/pz          164.26
marcador base agua colores con 12 aquarelo blt
27           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A           16%        pz           12.0000         1 5.48/pz          185.76
marcador permanente grueso negro mega size
28           A21101-072                             MARCADOR PERM PTO FINO           910        21101A           16%        pz           12.0000         1 6.05/pz          192.60
marcador permanente grueso azul esterbrook
29           A21101-002                             BANDERITAS MINI 683- 5 COLORES   910        21101A           16%        pz            5.0000         3 8.00/pz          190.00
banderitas flechas 4 colores surtidos con despachad or
30           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A           16%        pz            2.0000      1,04 6.38/pz        2,092.76
disco duro portatil 2.5" de 1tb canvio basic usb 3. 0
31           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A           16%        pz            3.0000         2 9.67/pz           89.01
papel carta ulta rojo 37 k c/100 hjs
32           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A           16%        pz            3.0000         2 9.67/pz           89.01
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    5
Pedido No.   IP2000247
Fecha de creación   : 15.11.04/09:07:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.19/09:07:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
papel carta neon verde 37 k c/100hjs
33           A21101-116                             DESENGRAPADOR                    910        21101A           16%        pz            2.0000          8.71/pz           17.42
desengrapadora smart blt
34           A21101-044                             GOMA TIPO LAPIZ                  910        21101A           16%        pz            3.0000         1 8.53/pz           55.59
goma borrar tipo pulma retractil erase it
35           A21101-032                             CLIP SUJETA DOCUMENTOS GRANDE    910        21101A           16%        pz            2.0000         1 6.37/pz           32.74
sujetadocumentos 32 mm negro
36           A21101-033                             CLIPS SUJETA DOCUMENTOS MEDIAN   910        21101A           16%        pz            2.0000         3 5.27/pz           70.54
sujetadocumentos 51 mm negro cja c/12 pzas
37           A21101-029                             CINTA EMPAQUE (TRANSPARENTE)     910        21101A           16%        pz            2.0000         4 8.27/pz           96.54
cinta empaque transparente ofix con 6
38           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A           16%        pz            2.0000         2 4.45/pz           48.90
papel carta pastel 5cols surtido
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    6
Pedido No.   IP2000247
Fecha de creación   : 15.11.04/09:07:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .11.19/09:07:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            :
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : PTIP25014
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
$       20,117.56                              $        3,218.81                                                     $       23,336.37    MXP
(VEINTITRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 37 /100 M.N.
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUP UESTO:                    COMPRADOR:
CARLIN GARCIA JUAN CARLOS       FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC  FERNANDEZ ALVARADO JORGE HORAC  VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA  CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    7